
¥Město Litvínov |M|u|úl||im||ú1:
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTXOOTLQL6
odbor nakládáni s majetkem

Váš dopis zri.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/79994/2020

Miluše Michnová
+420 476 767 752
miluse.michnova@mulitvinov.cz

24.11.2020

Bonita Group Service s.r.o.
Drásov 583
664 24 Drásov

B
lČ: 27738795 .
DIČ: CZ27738795 QC,

Objednávka č. 05/473/2020 (uvádějte ve faktuňe)

KT/11373/20

Objednáváme u Vás: Nákup herních prvků
" """"" '"" " " l " "

"' " "-' "

,

j! jl .___ J£' :1 mE](m3"m |,q'nnmm]l
l, == 'l Ej[= l

_A

Dle přiložené cenové nabídky 62 207,00 75 270,47
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkem 62 207,00 75 270,47

f or nakládání s rr,aictZči
Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová
vedoucí odboru nakládání s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o
registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku
v informačním systému registru smluv.

V Litvinově dne: 24.11.2020

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Miru 11
436 01 Litvínov

Zboží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Mím 11
odbor nakládání s majetkem
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 5137 3421 05 05008

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová Dne: 24.11.2020 . Podpis'

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Ing. Zdeňka Burešová Dne:24.11.2020 Podpis:

Tel.: "420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601: Url: wwwjnu|itvinovAz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a, s., č. ú. 19-0000921491/0100



Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/0100
lČ: 002 66 027
DIČ: CZO0266027

Město Litvínov, se sídlem Městský úřad, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

Písemný záznam o předběžné řídÍcÍ kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 5137 3421 05 05008

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/473/2020

výše budoucího závazku 75 270,47,- KČ (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum jméno a příjmení Podpis příkazce
24.11.2020 Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum jméno a příjmení Podpis příkazce
24.11.2020 Ing. Zdeňka Burešová

L-""

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov
Tel.: +420 476 767 600; Fax: "420 476 767 601; Uď: www.mulitvinov.cz' E-mail: podatelna@mulitvinov.cz
IČ: 00266027: DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100

Strana 2 (celkem 2)



Smlouva o uloženi věci

Niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany, a to

Obec: Městský úřad Litvínov
se sídlem: Nám. Miru 11, 436 01
lČ: 00266027
zastoupený: Miluši Michnovou
na straně jedné (dále jen "uložitel")

a

Bonita Group Service s.r.o.,
se sídlem Drásov 583, 664 24
lČ: 27738795
zastoupený jaroslavem Lejskem, jednatelem
na straně druhé (dále jen "opatrovatel")

smlouvu o uloženi věci

Čl.l
Předmět plnění

Mezi uložitelem, jako objednatelem, a opatrovatelem, jako zhotovitelem, byla potvrzena objednávka č.
05/473/2020, jejímž předmětem je dodáni herních prvků. V souladu s touto objednávkou opatrovatel
souhlasí s tím, aby uložitel uložil ve skladu, který je ve vlastnictví opatrovatele, materiál a zboží určené
k realizaci výše uvedené objednávky (dále jen "zboží"). Opatrovatel se zavazuje, že uvedené zboží bude po
celou sjednanou dobu pečlivě opatrovat ve skladu řádně uzamčeném a proti ztrátě, poškození a zničeni
zabezpečeném. Opatrovatel má sklad pojištěn proti živelné pohromě a věci v něm uložené proti krádeži.

ČI. II.
Místo plněni

Místem plnění je sklad opatrovatele, umístěný na pozemku parcelní č. 2056, 2047 a 1198/5 v k.ú. Drásov.

ČI. III.
Doba plnění.

3.1. Uložitel předal zboží, které je uvedeno v článku l. této smlouvy, do skladu opatrovatele dne
28.02.2021
3.2. Opatrovatel je povinen zboží uvedené v Článku l. této smlouvy ponechat uloženo a opatrovat od doby
uloženído nejbližšího termínu dodání.

ČI. lV.
Cena plnění

Opatrování předmětu této smlouvy je bezplatné kromě případně vzniklých nákladů, jak stanovi článek V.
této smlouvy.

ČLV.
Úhrada nákladů

Účelně vynaložené a mimořádné náklady nepředvídatelné v době uzavření této smlouvy je opatrovatel
oprávněn požadovat na uložiteli.

ČI. VI.
Ostatní ujednání



Po uplynuti doby plnění dle č. Ill této smlouvy opatrovatel zboží uložiteli dodá za účelem dokončení plněni
dle objednávky uvedené v ČI. I této smlouvy.

ČI.Vll.
Závěrečná ujednání

7.1. Pokud v této smlouvě není dohodnuto jinak, pak se na právni vztahy ji založené, vztahují obecně
platné právní předpisy.
7.2. Tuto smlouvu je možno změnit či doplnit jen písemnou formou.
7.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních a každý její úČastník obdrží jedno vyhotovení. Každé
podepsané vyhotovení má právni sIlu originálu.
7.4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha 1. objednávka č. 05/473/2020

V Litvínově dne .....25.11.2020

Uložitel Opatrovatel



= Bonita
Hřiště pro všechny generace
Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Drásov 583
664 24 Drásov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Nabídka vydaná NAB-2020-003720
List č. 1

Vyřizuje
Kheler Michal, michal.kheler@hriste-bonita.cz, 774401508

Odběratel

Město Litvínov

Horní Litvínov, náměstí Míru 11
436 01 Litvínov
IČO 00266027 DIČ CZ00266027

Dodací adresa

S.K.Neumanna 1521
436 01 Litvínov

Kontaktní osoba

Platnost od 24. 11. 2020 Platnost do 30. 11. 2020

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce
|ndividuá|ní sleva(-),
přirážka(") v %

OP-2020-004031

Datum vytvoření 24. 11. 2020
Datum dodání
Vytvořil Kheler Michal
Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Sleva(-), přirážka(") v %

Předmět
Kód zboží Název zboží Množství MJ

PALEURO
BALO1
DOPOl
KZ-100KW-10

HP-020K-10

VH-201KB-10

HP-O31K-10

Paleta EUR-EPAL, 120x080
Balení
Přeprava
Skluzavka se žebříkem (v.p. do Im.
celokovová. hnědá)
Houpadlo na pruäně - Pes (v.p. do
Im. celokovový/HDpE)
Vahadlová houpačka (dvoumístná.
v.p. do 1 m.celokovová. modrá)
Houpadlo na pružině - Motorka (v.p.
do Im. celokovový/HDpE. modrá)

1,00 ks
1,00 ks

1,00 ks
1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

Cena za Slova [%]
jednotku

400,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

37 000,00 -20,00

9 300,00 -20,00

14 900,00 -20,00

11 300,00 -20,00

Slova Cena celkem Sazba DPH
DPH %

0,00 400,00 21,00 84,00

0,00 1 168,00 21,00 245.28

0,00 2639,00 21,00 554,19

-7 400,00 29 600,00 21,00 6 216,00

-1 860,00 7 440,00 21,00 1 562,40

-2 980.00 11 920,00 21,00 2503,20

-2 260,00 9 040,00 21,00 1 898,40

Celkem

484,00

1 413,28

3 193,19

35 816,00

9 002,40

14 423,20

10 938,40

-14 500,00

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

62 207,00 CZK
13 063,47 CZK

Celkem k úhradě 75 270,47 CZK
POUZE DODÁVKA!!!

3dběratei je obeznámen, že objednané herní prvky jsou způsobilé užIvánI pouze v případě, že jsou instalovány dle
normy ČSN EN 1176. Tuto způsobilost splňují pouze ňrmy, které mají dle živnostenského listu oprávněni: Prováděni
staveb, jejich změn a odstraňováni. (stavební firmy)
Veškeré palety a ohrádky k dodanému zboží lze v bezvadném stavu odkoupit zpět Zákazník v tomto případě zašle
palety nebo ohrádky na svoje náklady na adresu: Bonita Group Service s.r.o., Drásov 583, PSČ 664 24. Současně
zákazník vystaví fakturu na částku, za kterou paletu nebo ohrádku nakoupil.
Tento do»ad byl vytištěn íhbnnaGnim systémem Ql 98 22, www qi.cz Strana 1



= Bonita
Hřiště pro všechny generace

Nabídka vydaná NAB-2020-003720
List č. 2

'"ŠŠÍ

a

:J,

PTo účelytéto djěchávkyse 'a vyšší moc µNažljí připedy, které řEjsoů záAdé m srriuvnich dmrách a 1d«é
sniwní sbany nen1jhou cMivnit Jedrá se nepř. ováku, rlndj|izaci, µNstání, pdyaW, rrirncřádná
opatřmí pň Wderrii pňjatacum'veř€jné~ %xxj.

Pckud sesphEní täo ctjedrá'ky stane n~rlýmv dWedku vyšší rrrxi, strana kteŕáse Mechút mvyšší
moc cdvdat, pcžádá drdKxj stramo úpravu pcMzETé'tjechávkyve\mahu kpřEdrrětu, cerĚ add:ěphUí.
Ftkiň rxxkjck kdchxlě, rruhara kt«á se cxNdda mvyšší rmc, právo cxktotpit cd djedNvky (snía'vy).
Úänmst cdstotpení nastává vtorrto případě drmi dcručení azráTEnj.

Záruky, záruční dobaa mištei
a Záuční lhůta pQčlná běžet dnan přécM řáirě pKNedeného díla ZKkMtdgn Záuka m jedndiivé haní mje zřxjtcNjtd«n staKNena

nád«bmě'
b. 120 měsíců na phstoMé díly jako m. baiáy, täa pnjžjnKNýdh houpajd, čida slduzavdc apcxj., mé jsou vyKjbeny

z\/yscjkdkkam=roba~hj p'Netyknu.
q 6cm1Ěški=ukamrKmčás6 kcnstmka' mu
d 6cmĚskijzámnakKNcM§čásuEmiduMů
e. 24 rrĚsÍcŮ zátka m kkwané a vrstvené rrdaiäy, sld'za'ky, Mm, Iaäskaa m rrdeňäy jinde rgrrEncNané
f. 20 letzáuka m CNé kDnstrukce.
g. 6 na pdiyHivéčás6 ňtnEssšmů.
h. 24 rrĚsÍcŮ m cdatní nesp%iňk~ části.

Ftňrrinkcu pkdnosti záruky je Frovádění µaAddré běžné užNatdské ikkžby herních prvků ajgid) pňslušensM vscLlkdj stechNdýni
µjdmnkan a pcužAEní aigránkn náhrMnlch dílů specifjkNa1ých =cNjtdan

. Zäuka se nedzhýe m way vznildé \Rmddyím ázim za/irěnim násihým pošk=nÍm rE!vhcrhaj údržbcu, r)ecdbcKrgrrlzacházením
poUtím a instdací, jsou vruzpau stedinid'ým" pcdm'nkani, pňKmTKmjÉben[m r]EdxiĽženim haTTrnogřanj korbd a násdedl4
ä\/drgchpd¶un

i. Zárukase nEMztahuje mdxKNu µMdkNé úpra/ydí|ů, tase ~ĺ de pďkby 1xza24 rrĚsÍaj dmvit
-< zÉnkase~auý"emúKjm 'jpcavuad'mNáuŕdeňäuvdq=v% plcdáň
:. Zärukase rEvzt2huje m neahcd'é; nepřipustrépMÍvá7í prvků (ý. takmR ldaé ~ývázjdk) |Qgckéhoa běžného Otl, ř@ř.

je uriSena ke 9kzu vseděsŕKxa dolů, ostatní tžití je rEmjstN azakázané.
m Zárukazarikáv pňpadě neqyá\'rgÉhozásahu cbřmhopNku.
n. E3ěhemzáiM lhůty jezhctcMtd pcNirEn matně ~vzrlik!é\my dllazMu ~itně µuvedmýrih m rdx'skMýďlm rráMäu

ZhctcMtd je qxánU aditzpůscb a to bUKh/ýTrěnu, Mx) cpravu dílu.

Tento doklad byl vyúStěn mlbmačn/m systémem Ql 98 22. www qt cz Shana 2


